PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 09 апреля 2025 г.                                                                                    № 98-па
пгт. Рамешки
	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление места для захоронения (перезахоронения) умершего и выдача разрешения на погребение на территории кладбищ Рамешковского муниципального округа» утвержденный постановлением Администрации Рамешковского муниципального округа от 09.04.2024 №87-па

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Рамешковского района от 24.12.2018 № 205-па «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) и административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области», Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление места для захоронения (перезахоронения) умершего и выдача разрешения на погребение на территории кладбищ Рамешковского муниципального округа», утвержденный постановлением Администрации Рамешковского муниципального округа от 09.04.2024 г. №87-па следующие изменения:
Пункт 23 подраздела VII раздела II изложить в новой редакции:
 «23.  Разрешение на погребение умершего (его тела (останков) или праха) на ранее предоставленном месте для захоронения может быть выдано в случае, если умерший является супругом (супругой), отцом, матерью, сыном, дочерью, усыновителем, усыновленным, полнородным и не полнородным братом или сестрой, внуком, внучкой, дедушкой, бабушкой захороненного лица»

2.
Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Рамешковского муниципального округа, по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Нейман Е.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Рамешковского

муниципального округа                                                                  А.А. Пилюгин